Державна служба геології та надр України оголошує

Перелік
ділянок надр місцевого значення, які пропонуються для надання спеціальних дозволів на користування надрами, відповідно до абзацу третього пункту 8 Порядку надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615
	№ п/п
	Об’єкт надрокористування
	Початкова ціна

продажу

дозволу,

тис. грн.

	
	Назва об’єкта користування
	Вид корисної копалини
	Вид користуван-ня надрами
	Місце розташування
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Західна ділянка Токарі-2
	пісок
	геологічне вивчення
	Сумська обл., Сумський р-н
	1,57

	2. 
	Ділянки 

Незвірівська-1, Незвірівська-2 
	пісок
	геологічне вивчення
	Волинська обл., Рожищенський р-н
	7,60


Заява разом із зазначеними у додатку 1 документами щодо отримання спеціальних дозволів на користування надрами зазначених ділянок надр приймається від претендентів Державною службою геології та надр України за адресою:  03680, м. Київ, вул. Ежена Потьє, 16, кім. 325.


Останній день подання заявок 04 листопада 2013 року до 16 години.


З усіх питань звертатися: 03680, м. Київ, вул. Ежена Потьє, 16, кім. 421, 416, 325.


Державна служба геології та надр України.

Контактні особи:


1. Толочко Олександр Миколайович – тел. (044) 456-72-59;


2. Земська Світлана Анатоліївна – тел. (044) 456-50-61 (к. 416).
